Caio Jorge da 

Silva, o Sr. Fernando Marques de Almeida, engenheiro civil 

designado como fiscal da obra, e a Sra. Tatiane Correa da Silva 

Mello, engenheira civil designada como responsável técnica pela 

obra, a restituírem ao erário municipal o valor de R$ 74.128,24 

(setenta e quatro mil, cento e vinte e oito reais e vinte e quatro 

centavos), tendo como fato gerador a data de 14/9/2017, a ser 

atualizado até a data do efetivo pagamento; 

d) condenar, solidariamente, a empresa CMM Construtora e 

Incorporadora Ltda. – EPP, representada pelo Sr. Caio Jorge da 

Silva, e a Sra. Tatiane Correa da Silva Mello, engenheira civil 

designada como responsável técnica pela obra, a restituírem ao 

erário municipal o valor de R$ 9.873,90 (nove mil, oitocentos e 

setenta e três reais e noventa centavos), tendo como fato gerador a 

data de 14/9/2017, a ser atualizado até a data do efetivo pagamento; 

e, 

e) encaminhar cópia dos autos ao Ministério Público do Estado, 

conforme previsão do art. 164, § 6º, do RITCE/MT, a fim de realizar